BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

Số: 263 -TB/TĐTN-VP

	         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Rạch Giá, ngày 22 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
đại biểu tham dự Họp mặt kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2017) và tuyên dương cán bộ Đoàn tiêu biểu,

đảng viên trẻ tiêu biểu, gương mặt trẻ tiêu biểu tỉnh Kiên Giang năm 2017.
--------
Thực hiện Kế hoạch số 255-KH/TĐTN-BTG ngày 09 tháng 3 năm 2017                                                                                                                                                                               của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc tổ chức Họp mặt kỷ niệm 86 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2017) và tuyên dương cán bộ Đoàn tiêu biểu, đảng viên trẻ tiêu biểu, gương mặt trẻ tiêu biểu tỉnh Kiên Giang năm 2017 (có danh sách cá nhân kèm theo) đến tham dự Họp mặt, cụ thể như sau:
1. Thời gian: (01 buổi), vào lúc 7hh30’ ngày 24/3/2017 (Thứ Sáu).
2. Địa điểm: tại Hội trường lớn Tỉnh ủy Kiên Giang (số 645, đường Nguyễn Trung Trực, Thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang).

3. Trang phục

- Đoàn viên:  Áo Thanh niên Việt Nam; Quần sẫm màu.
- Lực lượng vũ trang: Đồng phục ngành.
- Học sinh: mặc đồng phục Học sinh.
4. Kinh phí: Đại biểu tự túc kinh phí đi lại từ địa phương đến tỉnh và ngược lại.
Vì tính chất quan trọng của buổi Họp mặt. Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ.

Nơi nhận:

- Các Đ/c có tên trong DS (kèm theo);
- Lưu VP, BTCKT, Website.
  TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

     Trần Thị Mỹ Loan

PAGE
2